

---

# Openomic ApS

**CVR-nr.: 42229555**

Kildestrømmen 4 2 4  
9000 Aalborg

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**04/06/2023**

---

**Kristoffer Nøddebo Knudsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Openomic ApS  
Kildestrømmen 4 2 4  
9000 Aalborg

CVR-nr.:            42229555  
Regnskabsår:      01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabet udøver konsulentbistand vedrørende informationsteknologi.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2022 udgør et overskud på 20.496 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>671.038</b>	<b>299.557</b>
Personaleomkostninger		-566.530	-268.491
Andre driftsomkostninger		-77.544	-62.402
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>26.964</b>	<b>-31.336</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-520	-1.142
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>26.444</b>	<b>-32.478</b>
Skat af årets resultat		-5.948	6.732
<b>Årets resultat</b>		<b>20.496</b>	<b>-25.746</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		20.496	-25.746
<b>I alt</b>		<b>20.496</b>	<b>-25.746</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Udsudte skatteaktiver		784	6.732
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>784</b>	<b>6.732</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>784</b>	<b>6.732</b>
Tilgodehavender moms og afgifter			3.379
Andre tilgodehavender		118.148	4.064
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>118.148</b>	<b>7.443</b>
Likvide beholdninger		86.893	32.287
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>205.041</b>	<b>39.730</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>205.825</b>	<b>46.462</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.002	40.002
Overført resultat		-5.250	-25.746
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>34.752</b>	<b>14.256</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	660
Skyldig moms og afgifter		93.633	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		77.440	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>171.073</b>	<b>32.206</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>171.073</b>	<b>32.206</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>205.825</b>	<b>46.462</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret